



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Møntkompagniet ApS

Strandboulevarden 151, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 77 30 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Eskil Ottesen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møntkompagniet ApS Strandboulevarden 151, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 77 30 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eskil Ottesen Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	E.O. Hansen Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af mønter og sedler til samlere samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.138.594 kr. mod 1.425.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.795 kr. mod 154.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.138.594	1.425.734
1 Personaleomkostninger	-1.061.909	-1.200.264
Driftsresultat	76.685	225.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.453	-19.233
Resultat før skat	54.232	206.237
3 Skat af årets resultat	-17.437	-52.168
Årets resultat	36.795	154.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	154.069
Disponeret fra overført resultat	-63.205	0
Disponeret i alt	36.795	154.069

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.000	46.000
Anlægsaktiver i alt	46.000	46.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	561.536	703.740
Varebeholdninger i alt	561.536	703.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.179	895.701
Udskudte skatteaktiver	0	2.059
Andre tilgodehavender	293.215	158.888
Tilgodehavender i alt	953.394	1.056.648
Likvide beholdninger	26.113	18.943
Omsætningsaktiver i alt	1.541.043	1.779.331
Aktiver i alt	1.587.043	1.825.331

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	704.696	767.901
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>884.696</u>	<u>847.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	193.603	191.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.413	61.177
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	314.864	417.386
	Selskabsskat	15.378	45.522
	Anden gæld	157.089	247.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.347</u>	<u>977.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>702.347</u>	<u>977.430</u>
	Passiver i alt	<u>1.587.043</u>	<u>1.825.331</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.055.093	1.183.792
Andre omkostninger til social sikring	6.816	16.472
	<u>1.061.909</u>	<u>1.200.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.453	19.233
	<u>22.453</u>	<u>19.233</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.378	49.522
Årets regulering af udskudt skat	2.059	2.646
	<u>17.437</u>	<u>52.168</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	767.901	613.832
Årets overførte overskud eller underskud	-63.205	154.069
	<u>704.696</u>	<u>767.901</u>
